CAMARA MUNICIPAL DE PARIQUERA-AÇU - SP
CNPJ: 44.302.683/0001-21

Avenida Dr. Fernando Costa, nº 497, CEP 11930-000, Centro.
Telefone (13) 3856-1283 — Portal: www.pariqueraacu.sp.leg.br

Correio eletrônico: camara(?camarapariquera.sp.gov.br

INDICAÇÃO 2024

Senhor Presidente:

INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito de Pariquera-Açu, Sr. WAGNER BENTO
DA COSTA, a necessidade de dar continuidade às obras de infraestrutura da Rua Onório Ferreira de

Paula, no Jardim Alvorda.

JUSTIFICATIVA

Tal pleito se faz necessário, pois a rua está inacabada, necessitando com urgência da

devida manutenção, beneficiando assim, os moradores e todos que passam pelo local.

Plenário Vereador Ivo Zanella, 18 de abril de 2024.

ldeli